Contatos: 22 2623-8084 / 22 974058388

E-mail: servbuzios2022@gmail.com

Endereço: Estrada Velha da Usina, 350 – Loja 3 – Centro – Armação dos Búzios – CEP: 28950-000

Página 1/1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2022

 O PRESIDENTE DO SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS - SERVBÚZIOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Art. 36 inc. IV §2° do ESTATUTO do Servbuzios,
CONVOCA o conselho Fiscal para reunião extraordinária, a ocorrer no dia 21 de
junho (terça-feira) do corrente ano, presencialmente, com primeira chamada às
14:00h e segunda chamada às 14:30h na sede do sindicato.

 Da pauta constam os seguintes assuntos:

1. Previsão orçamentaria;
2. Prestação de contas;
3. Outros assuntos relevantes que surgirem.

Armação dos Búzios, 15 de junho de 2022.

FLAVIO NEVES
Diretor- Presidente Servbuzios